
  

 

 

Obecní úřad Štěpánkovice, Slezská 520/13, 747 28 Štěpánkovice, IČO: 00300756 , tel.: +420 553 675 122 

e-mail: obec@stepankovice.cz, www.stepankovice.cz 

 

 

 

 

   

 1. Zprávy obce Štěpánkovice 

  

1.1. Fotky z „Vítání občánků“ jsou připraveny k vyzvednutí na OÚ Štěpánkovice -  

v kanceláři matriky. 

1.2. Dnes probíhá svoz plastů. 

1.3. Z důvodu technické poruchy na serveru vyzýváme občany, kteří měli objednané 

stany, aby se znovu přihlásili na obecní úřad – tel.č. 553 675 464, 553 675 122.    

1.4. Poplatky za odpady můžete hradit převodem na účet obce 5623821/0100, variabilní 

symbol = číslo popisné, specifický symbol 1340 a do poznámky uvést všechna 

příjmení, za která se poplatek platí. Částka poplatku za letošní rok je 600,--

Kč/osobu s trvalým pobytem. Neobydlený dům je zpoplatněn rovněž 600,--

Kč/objekt. Platbu je stále nutno uhradit nejpozději do 30.6.2021. Letos nebudou 

vydávány nálepky na popelnice – platí ty z loňského roku 2020. Informace k 

placení poplatků za odpady jsou vyvěšeny ve vývěskách obecního úřadu. 

 

 

2. Zprávy ostatních úřadů  

2.1. Město Kravaře, oddělení kultury Vás zve na Farmářské trhy, které proběhnou v 

sobotu 29. 5.2021 od 8:00 do 15:00 hod. na zámku v Kravařích. Přijďte si vybrat z 

široké nabídky kvalitních regionálních produktů. Připraveny budou rybí speciality, 

kozí sýry, domácí sirupy, masné výrobky, sazenice, bylinky, ovoce, zelenina, 

regionální čokolády, ovocná vína, designové dřevěné dekorace, ručně dělané svíčky 

a další. 

3. Komerční zprávy     

3.1. Květinářství -  paní Marcela Smolková  oznamuje, že v sobotu 29.5.2021 bude 

zavřeno. Pokud máte zájem o kytičky na víkend, je možno si přijít v pátek 

28.5.2021 nebo objednat po tel. 607 687 654.  

3.2. Studénka drůbež nabízí k prodeji: kuřice různých barev, kohouty, krůty bílé a 

bronzové, husokačeny, husy, kaceny, krmné směsí, vitamíny. Prodej se uskuteční 

ve čtvrtek 27.5.2021 a v pondělí 31.5.2021 v době od  10:15-10:30 hod. u obecního 

úřadu.  



  

 

 

Obecní úřad Štěpánkovice, Slezská 520/13, 747 28 Štěpánkovice, IČO: 00300756 , tel.: +420 553 675 122 

e-mail: obec@stepankovice.cz, www.stepankovice.cz 

3.3. Firma AGS-DUO, spol. s r.o. Štěpánkovice-Svoboda nabízí práci na pozici 

ZÁMEČNÍK - SVÁŘEČ. Nástup ihned. Další informace podá p. Duda tel. 737 

283 940. 

3.4. Firma Miku otevřela v Kobeřicích novou prodejnu s dámskou, pánskou a dětskou 

módou, obuvi a hračkami. Najdete ji na nové adrese na ulici Karlova 1, v budově 

bývalého Textilu. Otevřeno je denně od: 8:30 - 11:30 hod. a odpoledne od 14:00 - 

17:30 hod. Těší se na Vaši návštěvu. 

3.5. Praktický lékař MUDr. Radan Míček upozorňuje pacienty s nachlazením, teplotou, 

rýmou, kašlem, průjmovým onemocněním, aby nevstupovali do čekárny, volejte 

sestře na tel. 776 655 707.  Nadále jsou i ostatní pacienti ošetřováni po předchozím 

objednání na konkrétní čas (tzv. časovka). V prostorách ambulance je povinnost 

nosit ochranu dýchacích cest. 

 

 

                 Zapsala: 26.05.2021 Bronislava Rycková 

 

 

 

 

 

 

 

 


